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Bærbar   computer   (windows)   
Med   en   bærbar   computer   med   windows   styresystem   får   eleven   en   “rigtig”   computer   med   alle   
de   nødvendige   dele   og   funktioner.   
  

Ved   at   installere   Google   Chrome   som   browser   kan   eleven   arbejde   på   Google   Drev   på   
samme   vis,   som   tilfældet   er   på   en   Chromebook.   Derudover   kan   eleven   både   gemme   
dokumenter   på   computeren   og   i   Google   Drev.   

Chromebook   (bærbar   computer)   
Chromebook   er   en   computer,   der   er   baseret   på   Chrome-browseren   og   Android,   og   den   er   
dermed   et   alternativ   til   Windows-computere.   
Chromebook’en   er   født   med   en   Chrome-browser   og   forskellige   andre   Google   apps   (fx   
Youtube,   Gmail,   Google   Drev,   Google   Fotos   og   Google   Play   Musik),   og   brugeroplevelsen   er   
næsten   den   samme,   som   på   en   computeren.   Eleven   kan   dog   kun   gemme   dokumenter   i   
Google   Drev   og   ikke   på   computeren.   

En   Chromebook   er   en   net-computer,   og   derfor   er   den   afhængig   af   at   være   koblet   til   
internettet.     
Det   kan   godt   lade   sig   gøre   at   bruge   en   Chromebook   offline,   men   man   er   tvunget   til   at   
benytte   Googles   værktøjer,   der   skal   aktiveres   til   offline   brug.   
En   Chromebook   kan   ikke   bruges   til   at   spille   spil,   som   skal   installeres   på   en   computer.   

Fordi   Chromebook’en   har   en   begrænset   funktionalitet    og   mere   beskedne   hardwarekrav    i   
forhold   til   windows-computere,   er   prisen   for   en   Chromebook   typisk   lavere   end   prisen   for   en   
windows-computer.     
Til   gengæld   har   en   Chromebook   længere   batteritid   end   en   Windows-computer.   På   en   
Chromebook   kan   man   få   op   til   12   timers   batteritid,   hvilket   kan   variere   afhængigt   af   
Chromebooken,   brug   og   andre   omstændigheder.     

iPad/tablet   
Vi   anbefaler   ikke   at   købe   en   iPad/tablet,   da   de   kan   mindre   end   en   Chromebook   eller  
Windows-computer.   Prismæssigt   kan   I   købe   en   Chromebook   eller   en   Windows-computer   til   
nogenlunde   samme   pris   som   en   iPad.   


